

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ... ก่อสร้างป้าย/สำนักจัดการทรัพยากรป่าไม้ที่ 4 สาขานครสวรรค์  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ... สำนักจัดการทรัพยากรป่าไม้ที่ 4 สาขานครสวรรค์

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร... 470,000.-บาท (สี่แสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน)

3. ลักษณะงาน

โดยสังเขป... ป้ายสำนักจัดการทรัพยากรป่าไม้ที่ 4 สาขานครสวรรค์ เป็นป้ายคอนกรีตเสริมเหล็กกรุหินเทียม ขนาดพื้นที่ก่อสร้าง 14 เมตร x 2 เมตร ตัวอักษรสแตนเลสสีเงินแสดงชื่อสำนักงาน และโลโก้โลหะตราสัญลักษณ์กรมป่าไม้ ติดตั้งบนแผงคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด 8 เมตร x 2 เมตร ฐานป้ายด้านหน้าแผงที่ติดตั้งชื่อสำนักงานเป็นคันท่อคอนกรีตด้านหน้าและด้านข้างกรุหินเทียม สูง 50 ซม. รอบพื้นที่ขนาด 14 เมตร x 1 เมตร ปูพื้นหญ้าด้านในพื้นที่

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 24 พฤษภาคม/2567 เป็นเงิน 470,564.95 บาท  
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักจัดการทรัพยากรป่าไม้ที่ 4 สาขานครสวรรค์  
ที่ 58/2567 ลง 30 เมษายน พ.ศ.2567

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 ปร.4

5.2 ปร.5

5.3

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นางสาวประจำแก้ว บุญธรรม

6.2 นายปิยพงศ์ จันทร์เชื้อ

6.3 นายสุพัฒธนพล สุขแดง

## สรุปผลการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ สำนักจัดการทรัพยากรป่าไม้ที่ 4 สาขานครสวรรค์

โครงการ งานป้ายสำนักงาน

สถานที่ก่อสร้าง สำนักจัดการทรัพยากรป่าไม้ที่ 4 สาขานครสวรรค์ ถนนโกสีย์ใต้

ตำบลปากน้ำโพ อำเภอเมืองนครสวรรค์ จังหวัดนครสวรรค์

เจ้าของงาน สำนักจัดการทรัพยากรป่าไม้ที่ 4 สาขานครสวรรค์

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

ประมาณราคาเมื่อวันที่

ลำดับที่	ค่าวัสดุและแรงงาน	จำนวนเงิน (บาท)	FACTOR F	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานป้ายสำนักงาน	359,456.84			FACTOR F
	FACTOR F		1.30910		ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
	รวม			470,564.95	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
					เงินประกันผลงานหัก 0 %
	รวมเป็นเงิน			470,564.95	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			470,564.95	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			470,564.95	
	(สี่แสนเจ็ดหมื่นห้าร้อยหกสิบสี่บาทเก้าสิบห้าสตางค์)				

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

ตามคำสั่งสำนักจัดการทรัพยากรป่าไม้ที่ 4 สาขานครสวรรค์ ที่ 58/2567 ลงวันที่ 30 เมษายน พ.ศ.2567

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายปิยะพงศ์ จันทรเชื้อ)

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ



กรรมการ/เลขานุการ

(นายสุพัฒน์พล สุขแดง)

ตำแหน่ง นักวิชาการป่าไม้ปฏิบัติการ

ลงชื่อ



ประธานกรรมการ

(นางสาวประคำแก้ว บุญธรรม)

ตำแหน่ง นักวิชาการป่าไม้ชำนาญการ

เห็นชอบ

(นายอนันต์ชัย ทับทิม)

ผู้อำนวยการสำนักจัดการทรัพยากรป่าไม้ที่ 4 สาขานครสวรรค์



รายการปริมาณงานและราคา

แบบ พร. 4

ประมาณราคาก่อสร้าง งานป้ายสำนักงาน

สถานที่ก่อสร้าง สำนักจัดการทรัพยากรป่าไม้ที่ 4 สาขานครสวรรค์

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานโครงสร้าง								
	- ขุดดิน-ถมกลับ	14	ลบ.ม.	-	-	168.00	2,352.00	2,352.00	
	- ทราดยาบรอกันหลุม	2	ลบ.ม.	366.98	736.00	104.00	224.00	960.00	
	- คอนกรีตหยาบ	1	ลบ.ม.	1,610.00	1,610.00	426.00	426.00	2,036.00	
	- เข็ม คสล. ขนาด 0.10x0.10x1.50	36	ตัน	275.00	9,900.00	50.00	1,800.00	11,700.00	
	- คอนกรีต St. 240 Ksc	8	ลบ.ม.	1,813.08	14,504.64	327.00	2,616.00	17,120.64	
	- แบบหล่อคอนกรีต (คิดที่ 50 %)	48	ตร.ม.	280.00	19,200.00	-	-	19,200.00	
	- ค่าแรงไม้แบบ	84	ตร.ม.	-	-	139.00	11,676.00	11,676.00	
	- เหล็กเส้นกลม RB Dia. 6 มม.	114	กก.	26.76	3,050.64	4.40	501.60	3,552.24	
	- เหล็กเส้นกลม RB Dia. 9 มม.	155	กก.	26.76	4,147.80	4.40	682.00	4,829.80	
	- เหล็กข้อยอย DB Dia. 12 มม.	547	กก.	25.16	13,762.52	3.60	1,969.20	15,731.72	
	- ตะปู	12	กก.	70.09	841.08	-	-	841.08	
	- ลวดผูกเหล็ก	24	กก.	37.39	897.36	-	-	897.36	
	- ก่ออิฐมอญครึ่งแผ่น	40	ตร.ม.	284.00	11,360.00	82.00	3,280.00	14,640.00	
	- ฉาบคอนกรีต	72	ตร.ม.	75.00	5,400.00	87.00	6,192.00	11,592.00	
	รวม				85,410.04		31,718.80	117,128.84	

รายการปริมาณงานและราคา

แบบ ปร. 4

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง งานป้ายสำนักงาน

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานจัดการทรัพยากรป่าไม้ที่ 4 สาขานครสวรรค์

ประมาณราคาเมื่อวันที่

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานสถาปัตยกรรม								
	- คั้นกันขอบด้านหน้า หินเทียม	15	เมตร	1,150.00	17,250.00	200.00	3,000.00	20,250.00	
	- คั้นขอบด้านข้าง หินเทียม	7	เมตร	1,150.00	8,050.00	200.00	1,400.00	9,450.00	
	- ฐานป้าย หินเทียม	17	เมตร	1,150.00	19,550.00	200.00	3,400.00	22,950.00	
	- กรอบป้าย หินเทียม	21	เมตร	1,150.00	24,150.00	200.00	4,200.00	28,350.00	
	- ผนังด้านหลังป้าย หินเทียม	20	ตร.ม.	1,750.00	35,000.00	400.00	8,000.00	43,000.00	
	- บัวคอนกรีต กรอบป้าย ขนาด 0.15x0.30	21	เมตร	1,150.00	24,150.00	200.00	4,200.00	28,350.00	
	- ปูหินเทียมพื้นป้าย	20	ตร.ม.	1,750.00	35,000.00	400.00	8,000.00	43,000.00	
	- ตัวอักษรสแตนเลส สีเงิน	1	งาน	15,500.00	15,500.00	-	-	15,500.00	
	- โลโก้โลหะ ตราสัญลักษณ์ป่าไม้	1	งาน	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
	- ทาสีน้ำพลาสติก	37	ตร.ม.	31.00	1,147.00	30.00	1,110.00	2,257.00	
	- ถมดิน	14	ลบ.ม.	105.00	1,470.00	-	-	1,470.00	
	รวม				191,267.00		33,310.00	224,577.00	

รายการปริมาณงานและราคา

แบบ พร. 4

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง งานป้ายสำนักงาน

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานจัดการทรัพยากรป่าไม้ที่ 4 สาขานครสวรรค์

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานไฟฟ้า								
	- สปอร์ตไลท์	4	ชุด	850.00	3,400.00	150.00	600.00	4,000.00	
	- เบรกเกอร์ 20 A 220-250V พร้อมกล่อง	1	ชุด	1,000.00	1,000.00	250.00	250.00	1,250.00	
	- สายไฟฟ้า VCT 2x2.5 ตร.มม.	1	ม้วน	2,401.00	2,401.00	1,000.00	1,000.00	3,401.00	
	- ท่อ PVC สีเหลือง สำหรับร้อยสายไฟ	8	ท่อน	75.00	600.00	-	-	600.00	
รวม					7,401.00		1,850.00	9,251.00	
รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งหมด								359,456.84	